
Ответы участников

1. Удовлетворены ли Вы открытостью, полнотой и доступностью
информации о деятельности организации, размещенной на
информационных стендах и официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»?

да 59 86.8%

частично 7 10.3%

нет 2 2.9%

Ответов 68

2. Удовлетворены ли Вы доброжелательностью и вежливостью
работников организации, обеспечивающих первичный контакт с
посетителями и информирование об услугах при непосредственном
обращении в организацию, в том числе при использовании
дистанционных форм взаимодействия?

да 58 85.3%

частично 9 13.2%

нет 1 1.5%

Ответов 68

3. Удовлетворены ли вы условиями организации труда и отдыха в
вашей организации?

да 43 62.3%

частично 23 33.3%

нет 3 4.3%

Ответов 69

4. Готовы ли Вы рекомендовать организацию родственникам и
знакомым?

да 65 95.6%

нет 3 4.4%

Ответов 68
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Ваши предложения по улучшению условий оказания услуг в данной
организации
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